



# فوق العاده معلمان کرمانی نصف دیگران

فوق العاده مناطق کمتر توسعه یافته در فیش حقوقی معلمان کرمانی تقریباً نصف هرمزگانی‌ها است

رییس سازمان هواشناسی کشور:

## طرح استقلال هواشناسی جنوب بررسی می شود

وزارت نفت مکلف به گازرسانی  
مدارس روستایی شد

## افتتاح کارخانه فولادسازی بردسیر



## کشاورزان کهنوجی در به در دنبال کود اوره کمبود کود اوره کشاورزان کهنوجی را کلافه کرده است

### وزن و نوا چرا به اینجا رسید؟

صادق الحسینی  
یادداشت مهمان

وزن و نوا امروز به این وضعیت نینفاده. این کشور در ۱۹۷۰ تورم‌زترین کشور منطقه، بیستمین اقتصاد جهان و بهترین دموکراسی منطقه خود بود، اما با کاهش قیمت نفت اقدامات درستی را پیش نگرفت که به افزایش نابرابری و نارضایتی از عقب‌گرد کشور و بی‌پولیسم انجامید. این جریان ریشه ظهور چاوز در ۱۹۹۸ شد. او اشتباهات بزرگ و جذابی کرد. زمین‌ها را بین کشاورزان تقسیم کرد که تولید غذا را کاهش داد. فولاد، آلومینیوم، هواپیما و هتلداری و... را دولتی کرد و این صنایع را از بین برد. نرخ ارز را سرکوب کرد تا مصرف مردم را بالا ببرد ولی تولید داخلی ناپود شد...

ادامه در صفحه ۳

صورت گرفته، صنعت میذکو هیچ فشاری را به حوزه‌های آبی استان کرمان وارد نخواهد کرد. علی‌اصغر پویوند در این آیین با بیان اینکه صنعت فولاد به دلیل اینکه یک صنعت آب‌بهر است و از روز اول با چالش‌های زیادی مواجه بوده در خصوص اقدامات صورت‌گرفته برای کنترل میزان مصرف آب در این صنعت، اظهار کرد: برای صرفه‌جویی آب، میذکو دو سه اقدام را انجام داده است اول اینکه تکنولوژی‌هایی را انتخاب کرده که مصرف آب کمتری داشته باشد. دوم آنکه آنجایی که به سیستم وارد می‌شوند را مجدداً بازتافت می‌کنیم و سومین اقدام که از همه مهم‌تر است این است که در حال حاضر از شبکه فاضلاب استفاده می‌کنیم در حالی که همزمان متعهد شدیم در شهر کرمان و هم در زاهدت ضمن استفاده از شبکه فاضلاب روی تصفیه‌خانه‌ها نیز سرمایه‌گذاری کنیم. از این‌رو صنعت میذکو هیچ فشاری را به حوزه‌های آبی در استان کرمان وارد نخواهد کرد. معلمان اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه منکر شرایط سخت‌کنونی جامعه نیستیم اما می‌توانیم با برنامه‌ریزی مدبرانه میذکو از نبود وجود برسد مطرح ایرانی در چنان انتقال کرد و افزود: میذکو یک نگاه بزرگ اقتصادی صد در صد خصوصی و سهام عام با ۱۵۰ میلیون نفر سرمایه‌گذار مستقیم و غیرمستقیم است از این‌رو باید تلفیق توانمندی‌های مالی و فنی برای به‌وجود آمدن نگاه‌های بزرگ داشته باشیم. پویوند در پایان صحبت‌هایش

دولت ایران و علیه نظام ایران شروع کرده اند و هدف شان ایجاد این جنگ فریادهاست اقتصاد ایران است به طوری که ایران توانده جشن‌های چهلین سال پیروزی انقلابش را برگزار کند. وی گفت: امروز ما در یکی از مهم‌ترین مراکز اقتصادی مان هستیم. آمریکایی‌ها اگر یک مقدار تدبیر کنند و به نقل شان رجوع کنند و همین مراسم اسرور ما را ببینند متوجه می‌شوند از سال ۹۱-۹۰ که یک تحریم سخت و همه جانبه ای را به همراه اتحادیه اروپا و حتی شورای امنیت سازمان ملل علیه ما نشانده گرفتند طوری که صنایع فولاد ما، صنعت نفت ما، حمل و نقل ما و نظام بانکی ما را هدف قرار دادند. جهانگیری افزود: بعد از برجام تحریم‌های اقتصادی کشور که احساس می‌کردند که این نقطه تاریک است، برای ایران است برزند در لیست تحریم‌ها با اسم و نشان و حتی با اسم کارخانه که آن کارخانه نتواند با دنیای خارج ارتباط برقرار کند و جوانی از دیگری جهانگیری خاطرنشان کرد: امروز شاهد هستیم در سیستم خزانه‌داری آمریکا ۴۰۰ نفر بروی مدیریت تحریم‌های جمهوری اسلامی ایران مشغول به فعالیت هستند و در سراسر دنیا نیز فعالیت‌های عنوان مدیریت تحریم‌های ایران راه اندازی کردند. معلمان اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه منکر شرایط سخت‌کنونی جامعه نیستیم اما می‌توانیم با برنامه‌ریزی مدبرانه میذکو از نبود وجود برسد مطرح ایرانی در چنان انتقال کرد و افزود: میذکو یک نگاه بزرگ اقتصادی صد در صد خصوصی و سهام عام با ۱۵۰ میلیون نفر سرمایه‌گذار مستقیم و غیرمستقیم است از این‌رو باید تلفیق توانمندی‌های مالی و فنی برای به‌وجود آمدن نگاه‌های بزرگ داشته باشیم. پویوند در پایان صحبت‌هایش

ما وظیفه داریم که چنین افرادی را شناسایی و از سیستم حذف کنیم و از زمانی که مدیری از وجود چنین فردی در سیستم خود اطلاع پیدا کرد و اقدام برای حذف آن نکند پنداشت ما این است که این مدیر با آن رانت‌خوهر همدست است. اسحاق جهانگیری روز دوم بهمن‌ماه در آیین افتتاح کارخانه فولادسازی بردسیر با اشاره به هر طرحی که سمنه در شهرستان‌های استان و به ویژه جنوب کرمان همزمان با چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح شد، اظهار کرد: انسال جشن‌های انقلاب از حساسیت ویژه و شرایط خاصی برخوردار است چراکه آمریکایی‌ها در طول چهل سال گذشته از هیچ اقدامی علیه جمهوری اسلامی کوتاهی نکردند و تمام سعی و تلاش شان این بود که اجازه ندهند نظام جمهوری اسلامی به اهداف و آرمان‌های خودش برسد. معلمان اول رییس‌جمهور تأکید کرد: چه در آن مقطعی که جنگ به کشور تحمیل شد و چه در آن زمانی که جنگ به نقاط حساس‌تر نزدیک شده بود و زمین‌دگذار ما در جبهه‌ها به پیش‌روی‌ها و پیروزی‌های بزرگی دست یافته بودند، آمریکایی‌ها مستقیماً روپ پیدا کردند و سکوهای نفتی و هواپیمای مسافربری ما را هدف قرار دادند. از این‌رو هر فرصتی که برایشان به وجود آمد از اقدام علیه ما کوتاهی نکردند. جهانگیری افزود: پس از دستاوردها و توافقاتی که بر سر پرنامه هسته‌ای مان به دست آمد، آمریکایی‌ها با این پنهان‌کاری به برهم زدن توافقاته کردند و این در حالی است که مجدداً تحریم‌ها را علیه ما نشانده گرفتند بعد هم در نهایت گستاخی گفتند که کاری می‌کنیم که ایرانی‌ها نتوانند جشن چهلین سال پیروزی انقلاب شان را برگزار کنند. معلمان اول رییس‌جمهور در ادامه افزود: آمریکایی‌ها خودشان اعلام کردند که جنگ اقتصادی علیه ملت ایران،

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان:  
پروژه فاضلاب شهر کرمان از سال ۹۸ به بخش خصوصی واگذار می شود

## افتتاح کارخانه فولادسازی بردسیر با راه اندازی این کارخانه برای ۶۰۰ نفر به صورت مستقیم و شش هزار و ۵۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالی شده است



کلیت احداث کارخانه فولاد سازی بردسیر در سال ۱۳۹۲ به زمین زده شد و در آذرماه سال جاری با یک ۱۵۰۰ میلیارد تومان این پروژه به اتمام رسید، شایان ذکر است که فولادسازی بردسیر با ظرفیت یک میلیون تن افتتاح شد. واحد فولاد سازی بردسیر به ظرفیت یک میلیون تن و سرمایه گذاری ۱۵۰۰ میلیارد تومان با اشتغال ۶۰۰ نفر با حضور معلمان اول رییس‌جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، برخی نمایندگان استان و مجلس شورای اسلامی، استاندار کرمان و مسئولین استانی و محلی؛ واحد فولادسازی بردسیر به ظرفیت یک میلیون تن افتتاح شد. معلمان اول رییس‌جمهور گفت: ممکن است چند رانت‌خوهر خود را وارد سیستم دولتی یا بخش خصوصی کنند؛ اما

انا لله و انا الیه راجعون  
جناب آقایان محسن شریفی و علی شریفی  
پدر گوهر بی‌ظنیر و تابنده زندگی است، عروج پدر عزیزتان را که صبورانه زیست، صادقانه آموخت، صمیمانه روشنی بخشید و سبک بال از افق ناسوت پر کشید به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض می‌کنیم و از خداوند متعال خواستاریم به لطف خویش، روح آن پدر بزرگوار را شاد و مقامش را در جوار قدسی درگاهش بلندتر به فرماید.  
از طرف خانواده عظیمی و عباسپور

فاضلاب با ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اقدام است. در شهر کرمان نیز علیرغم گذشت ۲۱ سال از آغاز این پروژه به علت کمبود نقدینگی تنها ۳۳ درصد آن اجرا شده است و خوشبختانه طی چند روز آینده مبالغه قابل‌توجهی با سرمایه‌گذار بخش خصوصی انجام می‌شود و بر اساس این قرارداد باقی اجرای شبکه فاضلاب شهر کرمان از سال ۹۸ توسط بخش خصوصی آغاز می‌شود و طرف مدت ۵ سال به پایان می‌رسد. طاهری با اشاره به این مطلب که اجرای پروژه‌های زیرساختی با چالش‌های فراوان برای شهروندان همراه است تصریح نمود: تحمل و همراهی شهروندان در اجرای پروژه‌های آب و فاضلاب در دست اجرا نوعی سرمایه‌گذاری برای رسیدن به رفاه شهری و ارتقا سطح سلامت و بهداشت عمومی است. این مسئول در ادامه یکی از شاخص‌ترین اقدامات انجام شده توسط شرکت آبفا به ویژه در دولت تدبیر و امید، خدمات رسانی به مناطق جنوبی استان عنوان کرد و افزود: در حال حاضر پروژه آب‌رسانی به شهر قلعه گنج با اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال و آب‌رسانی به چابهار با اعتبار ۲۲۰ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری است و آب‌رسانی میان مدت کهنوج نیز با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال کلنگ زنی خواهد شد. طاهری در پایان سخنان خود کل نیاز آبی استان در تابستان سال ۹۸، ۹۳۰۰ لیتر در ثانیه (۹۷۳ متر مکعب) عنوان کرد و افزود: توان تولید ما ۳۰۰ لیتر است و این یعنی بالغ بر هزار لیتر در ثانیه کمبود آب داریم که در حال برنامه‌ریزی برای مدیریت این موضوع هستیم و از شهروندان می‌خواهیم با مصرف بهینه ما را در تامین آب شرب پایدار یاری رسانند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان:  
پروژه فاضلاب شهر کرمان از سال ۹۸ به بخش خصوصی واگذار می شود  
وظیفه عمده برای شرکت‌های آب و فاضلاب شهری تعریف شده است که شامل ایجاد و بهره‌برداری تأسیسات مربوط به توزیع آب شهری، جمع‌آوری و انتقال و تصفیه فاضلاب در محدوده قانونی شهرها و همچنین بهره‌برداری از تأسیسات آب شرب اعم از تصفیه‌خانه‌ها، خطوط انتقال منابع آب، سیستم‌های کنترل و... است. معلمان اول رییس‌جمهور در ادامه بیان داشت: ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در شهر و ۱۵۰ روستا در استان کرمان از خدمات آب شهری آب آشامیدنی شهری استفاده می‌کنند که عمده منابع تامین آب این جمعیت از ۳۴۱ حلقه چاه، ۳۰ دهنه چشمه، ۸ رشته قنات و سد سیرجان و بافت تهیه می‌شود. کرمان تنها استانی است که بیش از ۵۵ درصد منابع آب آن از آب‌های زیرزمینی تامین می‌شود و در واقع شهر کرمان تنها کلانشهری است که صد درصد منابع آبی آن به صورت زیرزمینی تهیه می‌شود. این موضوع از بزرگ‌ترین مشکلات شهر به حساب می‌آید، زیرا علاوه بر خود شهر، روستاهای اطراف هم جزو همین جمعیت یک میلیون نفری هستند. وی در زمینه برنامه‌های شرکت آبفا در زمینه تامین آب شرب شهرهای استان گفت: ۳ سال پیش سند مکتوبی برای تامین آب آشامیدنی استان در اختیار نداشتیم که با کمک آب منطقه‌ای برنامه‌های جامع برای آن تدوین شد. در شمال استان به غیر از بافت و ازونیه، در کوه‌های آب از سد شهیدان امیرتیموری در صفارود

آگهی لغو مناقصه  
با توجه به تغییر در برار مناقصه عملیات خاکی و ابنیه فنی پل دوم ورودی شهر مردک به تاریخ بازگشایی ۱۳۹۷/۱۷/۲۵ به شماره ۹۷/۳/۱۳۷، مناقصه لغو می‌گردد  
اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

عکس: روابط عمومی بانک کشاورزی

عکس: پارس

عکس: آیدا



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران مدیر مسئول: روح الله خدیشی زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران  
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۸۵ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۳۴  
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷  
سامانه ی پیامکی: ۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴ نامبر: ۰۲۱ - ۸۹۷۷۶۵۴۷

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری  
مدیر داخلی: سمیه خدیشی  
تحریریه: الهام پی پُر  
گرافیک: فاطمه خواجویی  
صفحه آرایی: ندا صفاریان

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## فوق العاده معلمان کرمانی نصف دیگران

فوق العاده مناطق کمتر توسعه یافته در فیش حقوقی معلمان کرمانی تقریبا نصف همزمانی ها است

### مرضیه چمک

گزارش / کاغذ وطن

منطقه جنوب کرمان جزو مناطق محروم بوده و این مساله بر همه عیان است در فیش حقوقی اکثر معلم‌های این منطقه نوشته شده منطقه کمتر توسعه یافته اما این طور که پیداست معلم های دیگر نقاط کشور از جمله همزمانی طبق همین اصل حقوق بیشتری را تحت عنوان فوق العاده مناطق کمتر توسعه یافته دریافت می کنند. وحید تاجیک یکی از فرهنگیان شهرستان کهپنج به «کاغذوطن» گفت: منطقه همزمانی که با ما هم مرز است دو برابر بیشتر از مناطق جنوب کرمان حقوق حق العمل درمناطق کمتر توسعه یافته را دریافت می کنند.وی می گوید: معلمی که در استان همزمانی با همین شرایط آب وهوایی جنوب کرمان وباهمین وضعیت تدریس می کندحقوق بیشتری ازما دریافت می کند و ما درخواست علت این تبعیض را از مسوولان داریم و بارها با اداره کل آموزش وپرورش استان کرمان مکاتبه داشته ایم اما هنوز پاسخ قانع کننده ای به ما نداده اند. تاجیک افزود: برقراری این شرایط هم در وضعیت دانش آموزان تاثیرگذار است وهم بر جامعه یک کشورموثر است.

### دلسردی معلمان درآینده ای نه چندان دور

منصور پورجنت یکی از معلمان شهرستان رودبار به «کاغذ وطن» گفت: نرخبلی ازمناطق معلمی ها حقوق بیشتری ناسب به جنوب کرمان دریافت می کنند. درحالی که درفیش های حقوقی ما درقسمت مناطق کمترتوسعه یافته ۲۵۰ تومان درنظرگرفته شد برای برخی همکاران درسایر قسمت های کشور ۴۸۰ هزارتومان واریزی می شود. او می گوید:ازطریق دوستانی که درشهرهای دیگر فعالیت داشتند و به اینجا مهاجرت کردند متوجه شدیم که درشهرستان های ما این رقم کاهش داشته ومتاسفانه کسی تا امروز پیگیری این قضیه نشده درحالی که درفیش های حقوقی توسعه نیافتگی ذکرشده وی ادامه می دهد: با این وضعیت اقتصادی اگر توجه بیشتری به معلمان شوداین افراد مجبور به روی آوردن به شغل دوم نمی شوند. اکثر معلمان رودباری به علت نداشتن اقتصاد مناسب مجبور به در نظر گرفتن شغل دوم برای خود هستند. وی دریایان می پرسد آیا شرایط ما بادیگران فرق می کند که برای ما تبعیض قائل شده اند؟این موضوع برای ما معضل بزرگی است واگر همچنان این موضوع ادامه پیدا کند معلمان دلسرد خواهند شد.

### جامعه ای توسعه یافته است که به معلمان

خود بها دهد

فضل میرزایی یکی دیگر از معلمان شهرستان قلعه گنج به «کاغذ وطن» گفت در رابطه با بند فوق العاده مناطق کمتر توسعه یافته در فیش های حقوقی فرهنگیان کل جنوب «سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان وهرمزگان» در این منطقه جغرافیایی این مناطق از لحاظ فقر و کمبود امکانات در یک راستا هستندولی تفاوت فاحشی وجود دارد که این موضوع را من زمانی متوجه شدم که به مدت دوسال در یکی از مدارس کیش مشغول به خدمت بودم وفیش حقوقی من ۴۸۰ تومان درهمین بند فوق العاده مناطق کمتر توسعه یافته بود وزمانی که به شهرستان قلعه گنج برگشتم متوجه شدم نزدیک به ۳۰۰ هزارتومان کاهش حقوق دارم وپس از مقایسه فیش های واریز آگاه شدم در این بند تفاوت تقریبی ۲۰۰ هزارتومان است این درحالی است که فرهنگیان دیگر مناطق جنوب در منوجان ورودبار وکهنوج نیز از این قضیه مطلع شدند و صحت آن اعلام شد.میرزایی ادامه داد: بحث اصلی ما معلمان همیشه معیشت بوده است وخواهد بود وتارسیدن به هدف نهایی تلاش خواهیم کردواین موضوع یک تبعیض آشکاری است بین حقوق معلمی در جنوب کشوربا معلمی که در جای دیگر کشور خدمت می کند چرا باید تفاوت باشد چرا من درمنطقه کیش این مبلغ را دریافت می کردم اما درقلعه گنج شامل حال ما نمی شود.وی افزود :اکثر همکاران ما از این تبعیض مطلع نیستند وبحت دیگر این تبعیض این است چندین سال است که اجرا شده وهمکاران ما که به بازنشسته شده اند این ۳۰۰ هزارتومان درحقوق

احمد حمزه نماینده پنج شهرستان جنوبی در این باره می گوید: این قضیه را به دولت منعکس کرده وخواستار اصلاح آن شدیم اما تا هنوز پاسخی دریافت نکردیم به هرحال درسازمان برنامه ریزی کشورطبق شاخصه هایی که دارند بعضی مناطق را ازلیست محرومیت خارج می کنند وقرار نیست هر منطقه که محروم بوده تا ابد محروم بماند. طبق شاخص ها ارزیابی مسائل را ارزیابی و بر این رویه تصمیم می گیرند که بر این اساس مراکز دوتا از شهرستان های جنوب کرمان منوجان وکهنوج را از زمره مناطق محروم خارج کردند.

بازنشستگی آن ها خیلی تاثیر داشته وچقدر متحمل ضرر شدند.از مسوولان خواستاریم به حق همان البقیایی که آموزش دیدید همیار معلمان باشید جامعه ای توسعه یافته است که به معلم خود بها دهد واز نماینده پنج شهرستان جنوبی درخواست توجه ویژه ای داریم.

### هنوز دولت پاسخی دریافت نکرده ایم

احمد حمزه نماینده پنج شهرستان جنوبی در این باره می گوید: این قضیه را به دولت منعکس کرده وخواستار اصلاح آن شدیم اما تا هنوز پاسخی دریافت نکردیم به هرحال درسازمان برنامه ریزی کشور طبق شاخصه هایی که دارند بعضی مناطق را ازلیست محرومیت خارج می کنند وقرار نیست هر منطقه که محروم بوده تا ابد محروم بماند. طبق شاخص ها ارزیابی مسائل را ارزیابی و بر

این رویه تصمیم می گیرند که بر این اساس مراکز دوتا از شهرستان های جنوب کرمان منوجان وکهنوج را از زمره مناطق محروم خارج کردند.

### هر منطقه جغرافیایی یک شاخص دارد

حسین میرزایی معاون توسعه مدیریت وپشتیبانی اداره کل آموزش وپرورش استان کرمان در این رابطه به «کاغذ وطن» گفت: براساس قانون مدیریت کشوری هر منطقه جغرافیایی براساس شاخص های توسعه یافته یکی ضریب به آن تعلق می گیرد واحتمال دارد این ضریب در مرکز یک شهرستان از لحاظ کمتر برخوردار بالاتر باشد، هرچه ضریب بالاتر باشد به اصطلاح شاخص توسعه یافتگی کمتر است به عنوان مثال ضریب می تواند هشت تا ۹ باشد. میرزایی می گوید: این قانون مدیریت خدمات کشوری ودریخت سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور است بعنوان مثال در سیستان و بلوچستان یک مدل تعریف شده در کرمان شکلی دیگر ومنطقه مختلف کرمان مدل دیگری واینطور نیست که آموزش وپرورش درخصوص این قضیه تصمیم بر تصرف داشته باشد یا اینکه این سیستم را بهم بزند و در نتیجه قانون مدیریت خدمات کشوری براساس شاخص های توسعه یافتگی هر منطقه وهر شهرستان ضریبی را ارائه می کند که به آن ضریب منطقه برخوردار ومنطقه کم تر برخورداری گویند وکارمندان دولت نیز که در حال خدمت هستند می توانند از این شاخص برخوردار شوند.مجید امیر تیموری رییس آموزش و پرورش جیرفت در این رابطه به «کاغذوطن» در جمله ای کوتاه می گوید از این مساله باخبر نیستیم و این یک مساله فنی است که در اولین فرصت از طریق واحد مربوطه آن را پیگیری می کنم، البته سلاجقه مسوول روابط عمومی آموزش و پرورش استان هم معتقد است این مشکل تا یک هفته دیگر حل می شود.

وزارت آموزش و پرورش		
سازمان آموزش و پرورش استان کرمان (۳۸۵۱)		
صورتحساب حقوق : اردیبهشت ۱۳۹۷		
کد پرسنلی :	نام نام خانوادگی :	
عناوین پرداختی	مبلغ	معوقه
حق شغل	۹,۷۸۸,۶۲۵	-
حق شاغل	۴,۹۶۲,۵۳۶	-
تفاوت تط بیق	۲,۰۲۰,۸۷۵	-
فوق العاده سختی شرایط محیط	۴۰۶,۸۰۰	-
فوق العاده بدی آب وهوا	۱,۹۰۵,۹۹۴	-
فوق العاده شغل	۲,۵۴۲,۵۰۰	-
سایر	۱۴۴,۴۲۳	-
حق شغل حرفه ای	۳,۴۲۵,۵۹۵	-
فوق العاده مدیریت	۳,۶۲۷,۳۰۰	-
فوق العاده مناط ق کمترتوسع	۱,۹۰۵,۹۹۴	-

عکس: کاغذ وطن

### رییس شبکه دامپزشکی فهرج:

### دامداران فهرجی از خرید دام

### بی هویت خودداری کنند

رییس شبکه دامپزشکی فهرج گفت: با توجه به پدیده قاچاق دام و موقعیت ویژه شهرستان و ارتباط آن با استان های مرزی کشور، دامداران برای جلوگیری از ابتلای دام های خود به بیماری ها از خرید دام بی هویت خودداری کنند. مهدی بماندشتی رئیس شبکه دامپزشکی فهرج گفت: در خصوص قاچاق دام هزینه های هنگفتی را متحمل شدیم که باید یک رویه شفاف و روشن در رابطه با واردات دام، کشتارگاه و اشتغال در شهرستان اتخاذ گردد زیرا این یک ظرفیت بسیار خوب در شهرستان است که نباید اجازه دهیم از بین برود.وی هدف از هویت گذاری دام های سبک و سنگین را جلوگیری از قاچاق و کنترل و برآورد تولید در شهرستان عنوان کرد و افزود: هویت گذاری دام ها یک الزام قانونی است. بماندشتی اظهار داشت: تا زمانی که پدیده قاچاق دام در کشور وجود داشته باشد، امکان تامین بهداشت دام و پیشگیری از بیماری های مشترک به طور کامل وجود ندارد. وی ادامه داد: شناسایی و هویت دار کردن دام های بومی نخستین گام در راستای مبارزه با قاچاق دام است که اجرای این طرح با پلاک های جهاد کشاورزی یکی از بهترین روش های شناخته شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، رییس شبکه دامپزشکی فهرج انتقال دام فاقد هویت را انتقال خاموش و نامحسوس بیماری های مشترک و دامی از کشورهای همجوار به ایران دانست و گفت: پلاک گذاری دام ها اقدام خوب و مهمی در راستای پیشگیری از ورود این بیماریها به کشور است. بماندشتی با توجه به ورود قاچاق دام از استان های همجوار افزود: ورود دام قاچاق به کشتارگاه های استان رایج شده است که باید از ورود دام بدون هویت به کشتارگاه ها خودداری شود و در صورت عدم رعایت با متخلفین برخورد جدی صورت گیرد.

## مسیر پر پیچ و خم امهال وام های کشاورزان سرانجام به ایستگاه اجرا رسید

تسهیلات تولیدکنندگان بخش کشاورزی که در سال زراعی ۹۷- ۹۶ برآثر عوامل قهری دچار خسارت شده اند، دستورالعمل اجرایی بند "خ" ماده ۳۳ برنامه ششم توسعه به بانک کشاورزی ابلاغ گردید. ((

وی با بیان محدودیت اعتبار تخصیصی از طرف دولت تصریح کرد، قریب به ۲۷ هزار نفر از اشخاص موصوف که طبق دستورالعمل مربوطه سر رسید تسهیلات آنان از ابتدای مهر ۹۶ تا پایان اسفند ماه ۹۷ می باشد، مشمول بهره مندی از مزایای بند قانونی مورد نظر قرار می گیرند.

مدیر شعب بانک کشاورزی اظهار امیدواری کرد که کشاورزان عزیز با توجه به محدودیت زمانی تا پایان سال جاری، فرصت را غنیمت شمرده و در جهت امهال بدهی خود به شعب بانک کشاورزی مراجعه نمایند. قایدی زاده در رابطه با سایر کشاورزانی که بدهی آنها مشمول مصوبات این بند نمی شوند اظهار داشت، این افراد می توانند تا پایان سال جاری با مراجعه به شعب بانک کشاورزی با استفاده از راهکارهای پیش بینی شده در بسته ویژه حمایتی این بانک، نسبت به تعیین تکلیف پرونده بدهی خود اقدام نمایند.



مسیر پر پیچ و خم امهال وام های کشاورزان سرانجام به ایستگاه اجرا رسید. دستورالعمل اجرایی بند "خ" ماده ۳۳ برنامه ششم توسعه از طرف بانک مرکزی به بانک کشاورزی ابلاغ شد. برای اطلاع از جزئیات این دستورالعمل با مدیر ستادی بانک کشاورزی جنوب کرمان به گفتگو نشستیم.

عباس قایدی زاده مدیر ستادی بانک کشاورزی جنوب کرمان به «کاغذ وطن» گفت: (( در راستای اجرای مصوبه مورخ ۹۷/۹/۲۱ هیات محترم وزیران در رابطه با حمایت و کمک به بازپرداخت

## تریلی تیاتر کانون پرورش فکری به سوی شمال کرمان

### تیاتر

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمان گفت: به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب، تریلی تئاتر سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از ۱۲ تا ۲۲ اسفند در شهرستان های شمال استان به اجرای تئاتر برای کودکان و نوجوانان می پردازد. محسن روحی امروز در گفتگو با خبرنگار فارس در کرمان با اشاره به برنامه های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در دهه فجر اظهار کرد: ۱۱ بهمن ماه نشست نقد و بررسی کتاب اردوگاه اطفال با حضور احمد یوسف زاده نویسنده این کتاب از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح در مجتمع کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار می شود.

## جمع آوری ۶۲۱ قلم محصولات آرایشی و بهداشتی غیر مجاز

### قاچاق

مدیر اداره غذا و دارو معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کرمان از کشف، توقیف و جمع آوری ۶۲۱ قلم محصولات آرایشی بهداشتی غیر مجاز و قاچاق از سطح شهرستان کرمان خبر داد. به گزارش ایستاد دکتر منصور قنبری زاده در این رابطه افزود: این میزان محصول آرایشی بهداشتی غیر مجاز و قاچاق در بازدیدهای کارشناسان این معاونت، سازمان صنعت و معدن و تعزیرات حکومتی کشف و ضبط شده است. به گفته وی این محصولات غیر مجاز و قاچاق برای امحاء و سیر مراحل قانونی تحویل سازمان اموال تملیکی شده است وی اظهار کرد: محصولات آرایشی و بهداشتی مستقیما با سلامت جامعه در ارتباط است و این گونه برنامه ها اقدامات کنترلی و نظارتی ادامه خواهد داشت.

## واژگونی پراید در رفسنجان جان یک نفر را گرفت

### حادثه

رییس مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو پراید در محور رفسنجان به کرمان یک خانم ۶۰ ساله جان خود را از دست داد. سید محسن مرتضوی اظهار داشت: این اتفاق در ساعت ۱۸ شامگاه چهارشنبه رخ داد و در این خودرو ۶ سرنشین حضور داشتند. وی بیان کرد: متاسفانه خانم ۶۰ ساله در این حادثه فوت کرده و ۵ نفر دیگر هم با آمبولانس به بیمارستان علی ابن ابیطالب رفسنجان انتقال یافتند. مرتضوی افزود: سواری پراید در محور کرمان به رفسنجان محدوده کارخانه سیمان زرین واژگون شد که مصدومین این حادثه توسط آمبولانس های سوم شهری، کوبر خا و اورژانس ۱۱۵ رفسنجان به بیمارستان علی ابن ابیطالب رفسنجان منتقل شدند.